

Lyhne & Partners ApS

Bernhard Bangs Alle 17A, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 20 52 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Anna Lyhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyhne & Partners ApS
Bernhard Bangs Alle 17A, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 20 52 41
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna Lyhne, Direktør
Michael Lyhne, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150.015 mod 221.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.128.641	1.192.624
1 Personaleomkostninger	-898.672	-889.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.662</u>	<u>-15.129</u>
Driftsresultat	197.307	287.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.044</u>	<u>-1.047</u>
Resultat før skat	195.263	286.562
3 Skat af årets resultat	<u>-45.248</u>	<u>-64.610</u>
Årets resultat	150.015	221.952
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	221.000
Overføres til overført resultat	<u>15</u>	<u>952</u>
Disponeret i alt	150.015	221.952

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.558	72.220
Materielle anlægsaktiver i alt	39.558	72.220
Anlægsaktiver i alt	39.558	72.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.859	91.125
Udskudte skatteaktiver	5.113	2.533
Andre tilgodehavender	13.850	13.850
Tilgodehavender i alt	294.822	107.508
Likvide beholdninger	151.877	318.003
Omsætningsaktiver i alt	446.699	425.511
Aktiver i alt	486.257	497.731

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	967	952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	221.000
Egenkapital i alt	200.967	271.952
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.055	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	35.828	45.794
Anden gæld	176.407	151.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.290	225.779
Gældsforpligtelser i alt	285.290	225.779
Passiver i alt	486.257	497.731

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	952	221.000	271.952
Udloddet udbytte	0	0	-221.000	-221.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15	150.000	150.015
	<u>50.000</u>	<u>967</u>	<u>150.000</u>	<u>200.967</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	863.324	847.454
Pensioner	29.600	35.750
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.340</u>	<u>2.422</u>
	<u>898.672</u>	<u>889.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.044</u>	<u>1.047</u>
	<u>2.044</u>	<u>1.047</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.828	61.798
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.580</u>	<u>2.812</u>
	<u>45.248</u>	<u>64.610</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	193.670	159.521
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.149</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>193.670</u>	<u>193.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-121.450	-106.321
Årets afskrivninger	<u>-32.662</u>	<u>-15.129</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-154.112</u>	<u>-121.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>39.558</u>	<u>72.220</u>
